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Kraków, dn. 08.03.2024 r.
SZP-271/6-3/2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/6/2024 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa produktów leczniczych

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych) -tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? 
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wycenę tabletek, tabletek powlekanych, kapsułek zamiennie, gdy zamiana taka nie pociąga za sobą zmiany sposobu lub miejsca uwalniania substancji leczniczej, a co za tym idzie przedłużenia lub modyfikacji działania produktu. Zamiana taka musi uwzględniać również możliwość podziału na części zamienianego produktu przynajmniej w zakresie wymaganym przez Zamawiającego. 
Zamawiający zaznaczył wykrzyknikami pozycje, które nie podlegają zamianie postaci farmaceutycznej i ilości w opakowaniu jednostkowym. Ilość leku w opakowaniu jednostkowym zaproponowana przez Oferenta może być mniejsza lub nie więcej niż 2 x większa (nie dotyczy ampułek i fiolek) od podanej przez Zamawiającego (z przeliczeniem ilości opakowań o nowej zawartości).  Możliwa jest również wycena zamienna ampułek i fiolek o tej samej zawartości substancji czynnej za wyjątkiem pozycji wyraźnie opisanych – zaznaczonych wykrzyknikami. 
W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniach o ilości innej niż żądana przez Zamawiającego, na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowego przeliczenia ilości opakowań. W przypadku surowców farmaceutycznych podano maksymalne wielkości opakowań – ewentualne zmiany po porozumieniu z Zamawiającym.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek, amp-strz. i odwrotnie?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zamianę fiolek na ampułki i odwrotnie, o ile w opisie nie ma zastrzeżenia co do postaci leku zaznaczonej wykrzyknikami.

Pytanie 3
Czy w przypadku zakończonej produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz zamieszczenie odpowiedniej informacji pod pakietem?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 – Dotyczy Pakietu 1 poz. 41.  
Czy Zamawiający wyraża na zaoferowanie leku Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz, infuz., 5 amp w ilości 140 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 – Dotyczy Pakietu 1 poz. 41.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz, 10amp?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 – Dotyczy Pakietu 1 poz. 83 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu, który zgodnie z ChPL posiada zapis: Przechowywać w lodówce (2°C - 8°C). Przechowywać ampułki w opakowaniu zewnętrznym w celu ochrony przed światłem. Nie zamrażać. Dopuszcza się przechowywanie produktu przez okres 6 miesięcy w temperaturze poniżej 25°C.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga preparatu do przechowywania poza lodówką przez cały jego okres ważności.

Pytanie 7 – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 167. 
Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 167. 
Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 186. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Mupirocin maści po 5g tuba w ilości 6 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Wymieniony preparat stosowany jest indywidualnie, czyli 1 tuba przypada na jednego pacjenta, dlatego w tym wypadku należy wycenić ilość wskazaną w SWZ, tj. 10 op. 

Pytanie 10 – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 218. 
W związku ze zmianą przez producenta postaci leku z ampułki na fiolkę, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 219. 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 19 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 – Dotyczy Pakietu 1 poz. 249 (Sol. Ac. Borici 3%).  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 190 g w ilości 40 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 – Dotyczy Pakietu 1 poz. 250 (Sol. Ac. Borici 3%).  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 500 g w ilości 30 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 – Dotyczy Pakietu 3 poz. 5.  
W przypadku zaoferowania opakowania x 30 tabletek czy Zamawiający oczekuje w przeliczeniu 13,33 opakowań (co daje 399,9 sztuk) czy 13,34 opakowań (co daje 400,2 sztuk)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaproponowania ilości zgodnie z zasadami zaokrągleń do drugiego miejsca po przecinku, czyli w tym wypadku 13,33 op.

Pytanie 15 – Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i poz. 2 
Czy produkt leczniczy będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?
ODPOWIEDŹ: Nie, wymieniony produkt nie jest stosowany w żadnym programie lekowym.
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